
Protokół Nr LIII
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 4 listopada 2021 r.
w godz. 9.10 - 18.17, w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana

Artwińskiego w Kielcach, Rynek l,
w trybie telekonferencji

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 Radnych.

Do pkt l

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś otworzył LIII sesję Rady
Miasta Kielce w dniu 4 listopada 2021 roku.

Po sprawdzeniu liczby Radnych zalogowanych w systemie eSesja i biorących udział w sesji
stwierdził prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta Kielce powitał
Panie i Panów Radnych, Pana Prezydenta, Panie i Pana Wiceprezydentów, Panią Skarbnik,
Pana Sekretarza, a także inne osoby uczestniczące w obradach sesji online. Ponadto
Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rad miasta Kielce są
transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Do pkt 2

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował radnych, że
wpłynęły następujące wnioski o wprowadzenie zmian w porządku obrad:

1) autopoprawki Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 listopada 2021 r. do projektu
uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2021 -2045;

2) autopoprawki Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 listopada 2021 r. do projektu
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021
rok.

W tym punkcie głos zabierali Radni: Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Wiesław
Koza, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Anna Kibortt, Marian Kubik, Anna
Myślińska.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 15 minut przerwy ze
względu na problemy techniczne.
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że wpłynął
wniosek Klubu Radnych Koalicja Obywatelska w sprawie wprowadzenia do porządku obrad
rezolucji w sprawie stopniowego odejścia od wykorzystania węgla w Kielcach do roku 2030
oraz przystąpienia Miasta Kielce do światowej koalicji Powering Past Coal Alliance.

O/'"



Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 30 minut przerwy celem
zapoznania się przez wszystkie Kluby Rady Miasta Kielce ze złożoną Rezolucją.
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

W tym punkcie głos zabierali Radni: Michał Braun, Marcin Stępniewski - ad vocem.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 10 minut przerwy,
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

W tym punkcie głos zabierali: Radca Prawny Mariusz Delipacy, Radny Michał Braun,
Radny Wiesław Koza- ad vocem, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Anna
Kibortt, Radny Kamil Suchański, Radny Marian Kubik, Radna Anna Myślińska - ad
vocem, Radny Marcin Stępniewski - wniosek formalny o zakończenie dyskusji z
zakończeniem listy mówców, Radny Kamil Suchański - wniosek formalny.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 5 minut przerwy.
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie wniosek
formalny w sprawie zamknięcia dyskusji z uwzględnieniem udzielenia głosu Radnym, którzy
zgłosili się do dyskusji.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku formalnego.

Wyniki głosowania
ZA: 18,
PRZECIW: l,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 6,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l8)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
PRZECIW (l)
Anna Kibortt
BRAK GŁOSU (6)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Bożena
Sieczka, Karol Wilczyński

W tym punkcie głos zabierali: Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Anna Kibortt,
Radny Michał Braun, Radny Marcin Stępniewski, Radca Prawny Mariusz Delipacy.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki Prezydenta Miasta Kielce



z dnia 2 listopada 2021 r. do projektu uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045.

Głosowano w sprawie:
I. rozpatrzenia wniosku w sprawie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 listopada 2021 r. do projektu uchwały zmieniającej
uchwalę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045..

Wyniki głosowania
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1)
Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie wniosek
w sprawie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki Prezydenta Miasta Kielce z dnia
2 listopada 2021 r. do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta Kielce na 2021 rok.

Głosowano w sprawie:
II. rozpatrzenia wniosku w sprawie wprowadzenia do porządku obrad autopoprawki
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 listopada 2021 r. do projektu uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (l)
Dariusz Kisiel



Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
porządek obrad uwzględniający wprowadzone zmiany.

Głosowano w sprawie;
przyjęcia zmienionego porządku obrad..

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2)
Dariusz Kisiel, Marcin Stępniewski

Sesja będzie realizowana według następującego porządku obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 14 października

2021 r.
4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
5. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2021-2045; (z autopoprawką);

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na
2021 rok; ( z autopoprawką);

3) projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania
sprawozdań finansowych Miasta Kielce za lata 2021-2023;

4) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;
5) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy

ul. Cmentarnej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

6) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Zalesię oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

7) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej
z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach położonych w Kielcach
przy ulicach Hubalczyków i Karola Olszewskiego;
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8) projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„KIELCE ZACHÓD - OBSZAR Y.4.2: AL. JERZEGO SZAJNOWICZA -
IWANOWA, UL. PIEKOSZOWSKA, UL. STAROWIEJSKA";

9) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2022;

10) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2021;

11) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu
Zarządowi Dróg w Kielcach;

12) projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym stałej Komisji Rady Miasta
Kielce.

7. Interpelacje i zapytania Radnych.
8. Sprawy różne i wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Do pkt. 3

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
przyjęcie protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 14 października 2021 r.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 14 października 2021 r.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kmczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska
BRAK GŁOSU (2)
Dariusz Kisiel, Katarzyna Zapała

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół Nr LII/2021 sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się
w dniu 14 października 2021 r.

Do pkt 4

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że w okresie
między sesjami interpelacje złożyli Radni: Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej
Bursztein, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marcin



Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski.

Do pkt 5

Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski przedstawił „Informację Prezydenta Miasta
Kielce o pracy miedzy sesjami Rady Miasta Kielce ". (w załączeniu do protokołu)

W tym punkcie głos zabierali: Radny Kamil Suchański, Radny Marcin Stępniewski,
Radny Wiesław Koza, Radny Michał Braun - ad vocem, Wiceprzewodnicząca Rady
Miasta Kielce Anna Kibortt - ad vocem, Radny Marcin Stępniewski - ad vocem, Radny
Kamil Suchański - ad vocem, Radna Monika Słoniewska, Radny Michał Braun, Radny
Kamil Suchański - ad vocem. Radny Arkadiusz Ślipikowski, Radny Dariusz Kisiel,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Katarzyna Czech-Kruczek - ad vocem,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Joanna Winiarska, Pani Agata Woj da
Zastępca Prezydenta Miasta.

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielali: Pan Szczepan Skorupski Sekretarz Miasta Kielce, Pan
Grzegorz Staszewski Dyrektor MZD w Kielcach

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś, poinformował radnych, że
wszystkie projekty uchwał, które znalazły się w porządku sesji były przedmiotem obrad
właściwych komisji.

Do pkt 6.1

Pani Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce zarekomendowała projekt uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata
2021 - 2045. wraz z autopoprawką.

Pytania i uwagi do projektów uchwał zgłaszali Radni: Joanna Winiarska
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce, Kamil Suchański,

Odpowiedzi udzielali: Pani Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce, Pan Marcin
Chłodnicki Zastępca Prezydenta Miasta, Pan Grzegorz Sowiński Zastępca Dyrektora
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2021 -2045.

Wyniki głosowania
ZA: 19,
PRZECIW: 3,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l9)



Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (3)
Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2)
Dariusz Kisiel, Wiesław Koza

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1034/2021 z dnia 4 listopada 2021 r.
zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata
2021-2045.

Do pkt 6.2

Pani Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce zarekomendowała a projekt uchwały
mieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021
rok wraz z autopoprawką.

Pytania i uwagi do projektów uchwał zgłaszali radni: Joanna Winiarska
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce, Kamil Suchański,

Odpowiedzi udzielali: Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce, Pan Marcin
Chłodnicki Zastępca Prezydenta Miasta, Pan Grzegorz Sowiński Zastępca Dyrektora
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021
rok.

Wyniki głosowania
ZA: 18,
PRZECIW: 3,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l 8)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
PRZECIW (3)
Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Tadeusz Kozior, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2)

7



Dariusz Kisiel, Wiesław Koza

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1035/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

Do pkt 6.3

Pani Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce zarekomendowała projekt uchwały w
sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych
Miasta Kielce za lata 2021-2023.

Pytania i uwagi do projektu uchwały zgłaszał Radny Kamil Suchański.

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielała: Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 10 minut przerwy,
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdań
finansowych Miasta Kielce za lata 2021-2023;.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania
sprawozdań finansowych Miasta Kielce za lata 2021-2023.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (4)
Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Wiesław Koza, Marcin Stepniewski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1036/2021 z dnia 4 listopada 2021 roku
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych
Miasta Kielce za lata 2021-2023.

Do pkt 6.4

Dorota Polak Dyrektor Wydziału Zarządzania Należnościami i Windykacji



zarekomendowała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości.

Pytania i uwagi do projektu uchwały zgłaszali: Radny Kamil Suchański, Radny Michał
Braun, Radny Piotr Kisiel - ad vocem, Radny Marcin Stępniewski - ad vocem,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Anna Kibortt,

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 10 minut przerwy,
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Po przerwie pytania i uwagi do projektu uchwały zgłaszali Radni: Michał Braun, Katarzyna
Suchańska, Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska - ad vocem, Marcin Stępniewski -
ad vocem, Anna Kibortt, Wiesław Koza, Michał Braun - ad vocem, Piotr Kisiel, Marcin
Stępniewski, Kamil Suchański, Anna Kibortt - ad vocem, Jarosław Bukowski,
Arkadiusz Slipikowski - ad vocem, Katarzyna Czech-Kruczek - ad vocem. Kamil
Suchański, Jarosław Bukowski, Marcin Stępniewski, Joanna Litwin, Katarzyna Zapała,
Arkadiusz Slipikowski, Jarosław Karyś Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Anna
Kibortt -wniosek o zamknięcie dyskusji z wyczerpaniem listy mówców.

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielali: Radca Prawny Mariusz Delipacy, Pan Szczepan
Skorupski Sekretarz Miasta Kielce, Pani Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie wniosek
formalny Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Anny Kibortt.

Głosowano w sprawie:
wniosku formalnego Radnej Anny Kibortt.

Wyniki głosowania
ZA: 19,
PRZECIW: 2,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l9)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Slipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
PRZECIW (2)
Wiesław Koza, Marcin Stępniewski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zdzisław Łakomiec, Katarzyna Suchańska
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel
Przedstawienie projektu poprawki zgłosił Radny Kamil Suchański
Odpowiedzi udzielała: Pani Beata Pawłowska Skarbnik Miasta Kielce.



Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 30 minut przerwy,
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
przyjęcie poprawki Klubu Radnych Bezpartyjni i Niezależni.

Głosowano w sprawie:
przyjęcie poprawki Klubu Bezpartyjni i Niezależni.

Wyniki głosowania
ZA: 3,
PRZECIW: 17,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (3)
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
PRZECIW (l7)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Kisiel, Zdzisław Łakomiec, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce zdecydowała o nie wprowadzaniu poprawki Klubu Radnych Bezpartyjni
i Niezależni.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Wyniki głosowania
ZA: 11,
PRZECIW: 10,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (11)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Monika
Kowalczyk, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Katarzyna Zapala
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PRZECIW (10)
Jarosław Karyś, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Piotr Kisiel, Zdzisław Łakomiec
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LHI/1037/2021 z dnia 4 listopada 2201 roku
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Do pkt 6.5

Pani Małgorzata Rolka Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w
Kielcach przy ul. Cmentarnej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Cmentarnej oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Cmentarnej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Joanna Litwin, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1038/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Cmentarnej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
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Do pkt. 6.6

Pani Małgorzata Rolka Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w
Kielcach przy ul. Zalesię oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy;

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię
oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;.

Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (l)
Joanna Litwin
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marcin Stępniewski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LHI/1039/2021 z dnia 4 listopada 2021 r.
w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zalesię oraz odstąpienia
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt. 6.7

Pani Małgorzata Rolka Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach
położonych w Kielcach przy ulicach Hubalczyków i Karola Olszewskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu
trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ulicach
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Hubalczyków i Karola Olszewskiego.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z
tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach położonych w Kielcach przy
ulicach Hubalczyków i Karola Olszewskiego.

Wyniki głosowania
ZA: 16,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (l6)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Karol
Wilczyński, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Joanna Litwin, Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1040/2021 z dnia 4 listopada 2021 r.
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego
zarządu ustanowionego na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ulicach
Hubalczyków i Karola Olszewskiego.

Do pkt. 6.8

Pan Artur Hajdorowicz Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury zarekomendował
projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „KIELCE
ZACHÓD - OBSZAR Y.4.2: AL. JERZEGO SZAJNOWICZA - IWANOWA, UL.
PIEKOSZOWSKA, UL. STARO WIEJSKA".

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „KIELCE
ZACHÓD - OBSZAR Y.4.2: AL. JERZEGO SZAJNOWICZA - IWANOWA, UL.
PIEKOSZOWSKA, UL. STARO WIEJSKA";

Pytania i uwagi do projektów uchwał zgłaszał Radny Zdzisław Łakomiec.
Odpowiedzi udzielał: Artur Hajdorowicz Dyrektor Wydziału Urbanistyki i
Architektury.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „KIELCE
ZACHÓD - OBSZAR Y.4.2: AL. JERZEGO SZAJNOWICZA - IWANOWA, UL.
PIEKOSZOWSKA, UL. STARO WIEJSKA";.
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Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin.
Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘSIĘ(l)
Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Marcin Stępniewski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1041/2021 z dnia 4 listopada 2021 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „KIELCE ZACHÓD -
OBSZAR Y.4.2: AL. JERZEGO SZAJNOWICZA - IWANOWA, UL. PIEKOSZOWSKA,
UL. STAROWIEJSKA".

Do pkt. 6.9

Pani Anta Lagierska Zastępca Dyrektora Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji
Społecznej zarekomendował projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy
Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2022.

Pytania i uwagi do projektów uchwał zgłaszali: Radny Michał Braun, Radny Arkadiusz
Ślipikowski,

Odpowiedzi udzielała: Anita Lagierska Zastępca Dyrektora Wydziału Przedsiębiorczości
o Komunikacji Społecznej.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2022.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2022.
Wyniki głosowania
ZA: 21,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: l,
BRAK GŁOSU: 3,

r



NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tadeusz Kozior
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Karol Wilczyński

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1042/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie
uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami na rok 2022.

Do pkt. 6.10

Pan Piotr Łojek Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu zarekomendował projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
na rok 2021;.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Wiesław Koza, Karol Wilczyński
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1043/2021 z dnia 4 listopada 2021 r.
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Dopkt. 6.11

Pan Grzegorz Staszewski Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach
zarekomendował projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu
Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach;

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w
Kielcach.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi
Dróg w Kielcach.

Wyniki głosowania
ZA: 23,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2)
Maciej Bursztein, Joanna Litwin

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1044/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach.

Do pkt. 6.12

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Pan Jarosław Karyś zarekomendował projekt
uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym stałej Komisji Rady Miasta Kielce.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym stałej Komisji Rady Miasta
Kielce.

Wyniki głosowania
ZA: 22,
PRZECIW: O,



WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 3,
NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3)
Maciej Bursztein, Bożena Sieczka, Marcin Stępniewski

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LIII/1045/2021 z dnia 4 listopada 2021 roku w
sprawie zmiany w składzie osobowym stałej Komisji Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 8

Interpelacje i zapytania Radnych.

Nie zgłoszono interpelacji.

Do pkt. 9

Sprawy różne i wolne wnioski.

W tym punkcie głos zabrali: Radny Kamil Suchański, Radna Katarzyna Suchańska,
Radny Arkadiusz Ślipikowski, Radna Anna Myślińska, Radny Marcin Stępniewski - ad
vocem. Przewodniczący Rady Miasta Kielce Pan Jarosław Karyś, Radny Kamil
Suchański-ad vocem, Radna Katarzyna Suchańska - ad vocem,

Odpowiedzi udzielali: Pan Mirosław Banach Prezes PGO w Promniku, Pani Agata Wojda
Zastępca Prezydenta Miasta Kielce.

Do pkt 10

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wobec wyczerpania porządku
obrad zamknął LIII sesję Rady Miasta Kielce w dniu 4 listopada 2021 roku.

Protokołowała Przewodniczący Rady Miasta-KMce

^ J

Joanna^Ściegienny JarosłaW Karyś
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